Ep

II filia regis
Wingarie

possumus nos acquirere et liberare per thesaurum pro
i per elemosinas de ipsa sponsa factis secundum quod dicitur da
mel regi babilone. Audi magister rex consilium meum et peccata
tua elemosinis redime. Et sic dicitur in libro thobie et
elemosina a morte animam liberat et ipsa est que purgat
peccata et facit vivere vitam eternam. Item hoc in beata dicitur
habet prore ducis turunge que adhuc puella que poterat
vivere in archa a coquina in mensa vel alibi totum panem
suis tribuebat. Et ad quendam diem cum nate dno de coq
na erant et carnes in gremio que coquarius fuerat erat
pauperibus preter. rex videns exultans de coquina fecit anserem
duo et inquisita que fuit in gremio. vidit se vestes portare.
Et apertis gremio mirabilibus tunc invenit se ibi veste
pulcherrima et fragrantissime. Et licet ad portum a regem
quod portabat pauperibus dedit. que non vestes sed frusta cui
nihil inveniunt. Et liberata est a thore patris sui. Sed ac
nuptissimam ducem turunge que ante obviavit animi miseriam
male induit. statim se exuta induebat eam veste ipsa.
et veste miseris pauperibus dedit sibi providit de alia se
ducebat. Sed ad se fecit. et qui eam nuda in camera ora
ret. ad inquisitorem eadem magni dno. que erat hospitatio
in domo ducis matris sui. dux pro ea madat. que dno se
invenit petebat. et desiderabat eam videre. Illa cum timore
ne matris erubesceret pro nuditate sua distulit venire
sed tunc dno de eius visione et vigete matris in
suo rogavit dno ut sibi succederet. et dno articulo et
eum statim affuit angelus afferens ei veste mirabilis pulcherrima
audis ducis que ducis sui dno dicitur et pro amore ipsa
se nudat. hac veste sibi de celo mittetur. que arca est
vestis immortalitatis. que ipse pro morte indutus. et erat eam
in igno sue beatitudinis. ipsa vero deo gratias veste in
iduta vest. ad dno suum. et ad hospitem vest. et mirabilis
curas de pulchritudine vestis. dula colloquio illos fecit. et
ipsa ad dno redire. et ab offensa matris sui liberata
fuit. Pro morte vero matris sui de dote sua hospitale
construxit ubi pauperibus et infirmis propter magis

servavit Et dñs p̄ ea cleosinas ita liberat ea a r̄pa
 z ab oi pena q̄ n̄o dñs in morte sua apparere
 in n̄o ad celos miguit z des ea tot miraculis illus
 tris q̄ n̄t alia miracula sic l̄e in legenda sua septe n̄p̄a
 p̄ba mortuos suscitavit Felix ḡ e cyesaur̄ cleosine
 q̄ ita liberat z i vita z i morte h̄yberanz t̄buat **Hic**
 nob̄ dñs n̄r **Tercio** dico q̄ libera i mar̄i p̄oiti p̄
 nauis suffragiū . z i liberam p̄ dñm a quas adhesioz
Mae e ei mudo sic d̄ i p̄ hoc maie magnū z
 sp̄ciosum manibz **I**stud maie p̄iculosū e q̄ oceanū
 q̄ in oceanū ~~uno~~ p̄ uno q̄ subingi d̄ce euadit
 si i h̄ mar̄ i mudo p̄o uno q̄ et̄nalit̄ euadit d̄ce
 et̄nalit̄ p̄eūt **T**ot̄ se ei mudo p̄uaba z tot̄ se t̄ce
 p̄d̄ic̄ois q̄ m̄itū e quo aliq̄ p̄t̄ uenit p̄t̄ ad portū
 salutis **E**t iō d̄r̄ in vita s̄d̄ crisogom **U**nu e ma
 re i q̄ nauicula mox̄ corp̄m uelificat p̄e eut̄ p̄e
 at̄ q̄no cogitat̄ q̄ ad salutis portū p̄angat **C**ui
 ḡ uoluit h̄ maie euade z ad portū salutis p̄age ad
 hercat nauis i aqua dñice q̄ m̄itū d̄ nauis q̄ sic
 illi q̄ se in mar̄i meditate nauis ad portū p̄ueniūt
 sic des illi q̄ i mudo se ul̄ fuerit saluadi p̄ cruce
 dñm ad portū salutis et̄ne p̄ueniūt si aqua z pas
 sui dñice toto cordis desiderio se cogluant̄ z conec
 tūt **E**t alit̄ q̄ p̄ aqua dñi m̄p̄ḡle e aq̄ saluadi
Et h̄ e q̄d̄ d̄r̄ in libro sapie **F**riguo ligno arduū
 h̄ates aias suas z insentes mare p̄ rate liberati
 s̄t **C**ruce uoca lignū exiguū . h̄uile z des̄p̄ad . q̄
 ip̄d̄ erat patibulo latronū z malefactorū i q̄ dñs
 suspendi uoluit . ut nos liberaret̄ a patibulo ifm̄ h̄uic
 signo arduū h̄oies aias suas q̄ p̄ uirtute cruas z
 arduū ip̄as eē saluadas z ab et̄ne mortis nau
 fragio liberadas **H**e z insentes maie p̄ rate libe
 rati s̄t . h̄e mudo p̄ rate i p̄ aqua **E**t q̄t̄ eū nauis
 ista nauis i isto x̄m co aquas̄ro fina fide z dilect̄e
 z uite imitacōe isepabili adhesit̄ cu ip̄d̄ ad por